
세 입 예 산



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 2 회 재난관리기금

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 883,371 673,025 210,346

200 세외수입 326,836 128,267 198,569

220 임시적세외수입 314,796 116,227 198,569

224 전입금 314,796 116,227 198,569

224-03 기타회계전입금 314,796 116,227 198,569

< 건설교통과 > 314,796 116,227 198,569

○일반회계 전입금 314,796 116,227 198,569경정 314,796,000원

600 지방채및예치금회수 496,535 484,758 11,777

630 예치금회수 496,535 484,758 11,777

631 예치금회수 496,535 484,758 11,777

631-01 예치금회수 496,535 484,758 11,777

< 건설교통과 > 496,535 484,758 11,777

○만기 예치금 496,535 484,758 11,777경정 496,535,000원



세 출 예 산



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통과

정책: 재무활동(건설교통과)

단위: 보전지출(재난관리기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 재난관리기금 전체

건설교통과 883,371 673,025 210,346

도 60,000 60,000 0

군 823,371 613,025 210,346

재무활동(건설교통과) 663,371 453,025 210,346

보전지출(재난관리기금) 663,371 453,025 210,346

보전지출(예치금) 663,366 453,025 210,341

602 예치금 663,366 453,025 210,341

01 예치금 663,366 453,025 210,341

○금융기관 예치 663,366 453,025 210,341경정 663,366,000원

재난관리기금 반환금 5 0 5

802 반환금기타 5 0 5

02 시ㆍ도비보조금반환금 5 0 5

○재해위험지구정비 5 0 55,000


